的可转换公司债券转股期自可转换公司债券发行结束之日（2020 年 7 月 29 日）起满六个月后的第一个交易日（2021 年

1 月 29 日）起至本次可转债到期日（2025 年 7 月 22 日）止，即自 2021 年 1 月 29 日至 2025 年 7 月 22 日。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

2024 年 2 月 27 日，公司第六届董事会第三十二次会议审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司以

集中竞价交易方式回购部分公司股份，用于后续股权激励或员工持股计划、转换公司发行的可转换为股票的债券，回购

股份价格不超过 16.84 元/股，回购资金总额不低于人民币 3,000 万元(含)且不超过人民币 5,000 万元(含)，回购资金来

源为公司自筹资金或其他合法资金，回购的实施期限为自董事会审议通过回购方案之日起 12 个月内。

2024 年 2 月 28 日，公司首次通过回购股份专用证券账户以集中竞价方式回购公司股份 2,400,000 股，占公司当时

总股本的 0.14%，最高成交价为 13.03 元/股，最低成交价为 12.65 元/股，支付的总金额为 31,108,487.50 元（含交易

费用）。公司本次回购股份事项已实施完毕，本次回购符合相关法律法规的要求，符合公司既定的回购股份方案。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

报告期初（2023 年 12 月 31 日）公司的总股本为 1,689,594,682 股，截止报告期末（2024 年 6 月 30 日）公司的总股本

为 1,689,596,542 股。本次股本变动最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股

净资产等财务指标的影响如下：

财务指标
2024 年半年度

股份变动前 股份变动后

基本每股收益（元/股）  0.01   0.01

稀释每股收益（元/股）  0.01   0.01

归属于公司普通股股东的每股净资产（元/股）  3.08   3.08

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

68

股东名称
期初限售

股数

本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

蒋威 185,625 45,750 0 139,875
高管名下股份每年按 25%解

锁
2024 年 1 月 1 日

常旭 6,000 0 2,000 8,000
监事离任之日起六个月内名

下股份 100%锁定

常旭先生持有的公司股份

8,000 股拟于 2024 年 11

月 16 日解除限售

合计 191,625 45,750 2,000 147,875 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 86,996
报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称
股东性

质

持股比

例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押、标记或冻结情

况

股份状

态
数量

邱醒亚
境内自

然人
14.46% 244,376,552 0 183,282,414 61,094,138 质押 55,450,000

晋宁
境内自

然人
3.96% 66,902,828 0 0 66,902,828 不适用 0

叶汉斌
境内自

然人
3.74% 63,218,996 0 0 63,218,996 不适用 0

王琴英
境内自

然人
3.21% 54,155,015 -35,300 0 54,155,015 不适用 0

香港中央结算

有限公司

境外法

人
2.83% 47,844,960 2,200,199 0 47,844,960 不适用 0

张丽冰
境内自

然人
2.43% 40,980,000 -40,000 0 40,980,000 不适用 0

刘玮巍
境内自

然人
1.60% 26,962,200 6,611,200 0 26,962,200 不适用 0

中国农业银行

股份有限公司

－中证 500 交

易型开放式指

数证券投资基

金

其他 1.16% 19,569,110 19,569,110 0 19,569,110 不适用 0

金宇星
境内自

然人
1.15% 19,403,761 0 0 19,403,761 不适用 0

中国人寿保险

股份有限公司

－传统－普通

保 险 产 品 －

005L － CT001

沪

其他 0.96% 16,251,975 12,991,769 0 16,251,975 不适用 0

战略投资者或一般法人因 不适用

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

69

配售新股成为前 10 名普

通股股东的情况（如有）

（参见注 3）

上述股东关联关系或一致

行动的说明

公司未知上述股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于《上市公司收购管理办法》中规定

的一致行动人。

上述股东涉及委托/受托

表决权、放弃表决权情况

的说明

不适用

前 10 名股东中存在回购

专户的特别说明（如有）

（参见注 11）

不适用

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况（不含通过转融通出借股份、高管锁定股）

股东名称
报告期末持有无限售条

件普通股股份数量

股份种类

股份种类 数量

晋宁 66,902,828 人民币普通股 66,902,828

叶汉斌 63,218,996 人民币普通股 63,218,996

邱醒亚 61,094,138 人民币普通股 61,094,138